
LINEA  PISA - LUCCA - AULLA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 

DAL 7 AL 29 MAGGIO 2022

I giorni 7, 8, 28 e 29 maggio 2022, per lavori di potenziamento infrastrutturale, la circolazione dei treni è sospesa tra le stazioni di Pisa C.le e
Lucca, come riportato sui quadri cartacei esposti nelle stazioni. Predisposto servizio sostitutivo con bus come riportato in tabella. I canali di vendita di
Trenitalia sono aggiornati.

BUS Pisa C. - Lucca – Aulla L.

BUS FI449 FI451 FI453 FI455 FI457 FI411 FI413 FI415 FI417 FI419 FI425 FI423 FI427 FI429 FI431 FI433 FI435 FI439 FI441 FI443 FI445 FI447

Periodicità
8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

8 e 29 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

Pisa C. 5.25 07:04 7.50 08:50 09:50 | 13:04 13.46 14:50 15:20 15.45 15:50 16.25 17.20 17.15 18.20 18.45 19.30 19.50 | 20:50 21:50

Pisa S. R. 5.35 7.14 8.00 9.00 10.00 | 13.14 13.56 15.00 15.30 15.55 16.00 16.35 17.30 17.25 18.30 18.55 19.40 20.00 | 21.00 22.00

S. Giuliano T. 5.53 7.32 8.18 9.18 10.18 | 13.32 14.14 15.18 15.48 16.13 16.18 16.53 17.48 17.43 18.48 19.13 19.58 20.18 | 21.18 22.18

Rigoli 6.00 7.39 8.25 9.25 10.25 | 13.39 14.21 15.25 15.55 16.20 16.25 17.00 17.55 17.50 18.55 19.20 20.05 20.25 | 21.25 22.25

Ripafratta 6.07 7.46 8.32 9.32 10.32 | 13.46 14.28 15.32 16.02 16.27 16.32 17.07 18.02 17.57 19.02 19.27 20.12 20.32 | 21.32 22.32

Lucca                     6.20 7.59 8.45 9.45 10.45 11.47 13.59 14.31 15.45 16.15 16:40 16.45 17:20 18.15 18.10 19.15 19.40 20:25 20.45 20.53 21.45 22.45

Fornaci 7.05 | 9.30 | | 12.32 | | | | | 17.30 | | | | | | | 21.38 | |

Castelnuovo G. 7.28 | 9.53 | | 12.55 | | | | | 17.53 | | | | | | | 22.01 | |

Piazza al Serchio 7.53 | 10.18 | | 13.20 | | | | | 18.18 | | | | | | | 22.26 | |

Minucciano 8.23 | 10.48 | | 13.50 | | | | | 18.48 | | | | | | | 22.56 | |

Aulla 8.59 | 11.24 | | 14.26 | | | | | 19.24 | | | | | | | 23.32 | |Foglio 1 di 2



DAL 7 AL 29 MAGGIO 2022

Loc.. 12/18

BUS FI400 FI450 FI410 FI452 FI454 FI456 FI412 FI414 FI416 FI418 FI420 FI422 FI424 FI426 FI438 FI428 FI430 FI446 FI432 FI434 FI436 FI460 FI440 FI442 FI444 FI448 FI458

Periodicità
8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 
mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

8 e 29 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

8 e 29 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

7 e 28 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

8 e 29 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

8 e 29 

mag.

7/8 e 

28/29 

mag.

7 e 28 

mag.

Aulla | | 7.59 | | | | 10.56 | | 14.04 | | | 15.53 | | 17.06 | | | 18.41 | | | | |

Minucciano | | 8.35 | | | | 11.26 | | 14.34 | | | 16.29 | | 17.42 | | | 19.17 | | | | |

Piazza al 

Serchio
| | 9.05 | | | | 11.51 | | 14.59 | | | 16.59 | | 18.12 | | | 19.47 | | | | |

Castelnuovo G. | | | | | | | 12.16 | | 15.24 | | | 17.24 | | 18.37 | | | 20.12 | | | | |

Fornaci | | | | | | | 12.39 | | 15.47 | | | 17.47 | | 19.00 | | | 20.35 | | | | |

Lucca                                5.30 7.40 | 8.05 8.42 9.42 10:45 13.24 13.12 13.40 16.32 14.40 15.11 15:42 18:32 16.11 16.42 19.45 17.11 17.42 18.16 21.20 18.42 19:12 19.45 20:42 21.20

Ripafratta 5.43 7.53 | 8.18 8.55 9.55 10.58 | 13.25 13.53 | 14.53 15.24 15.55 18.45 16.24 16.55 19.58 17.24 17.55 18.29 21.33 18.55 19.25 19.58 20.55 21.33

Rigoli 5.50 8.00 | 8.25 9.02 10.02 11.05 | 13.32 14.00 | 15.00 15.31 16.02 18.52 16.31 17.02 20.05 17.31 18.02 18.36 21.40 19.02 19.32 20.05 21.02 21.40

S. Giuliano T. 5.57 8.07 | 8.32 9.09 10.09 11.13 | 13.39 14.07 | 15.07 15.38 16.09 18.59 16.38 17.09 20.12 17.38 18.09 18.43 21.47 19.09 19.39 20.12 21.09 21.47

Pisa S. 

Rossore
6.15 8.25 | 8.50 9.27 10.27 11.30 | 13.57 14.25 | 15.25 15.56 16.27 19.17 16.56 17.27 20.30 17.56 18.27 19.01 22.05 19.27 19.57 20.30 21.27 22.05

Pisa C. 6.25 8.35 | 9.00 9.37 10.37 11.40 | 14.07 14.35 | 15.35 16.06 16.37 19.27 17.06 17.37 20.40 18.06 18.37 19.11 22.15 19.37 20.07 20.40 21.37 22.15

BUS Aulla L. – Lucca - Pisa C.  

L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. Sui bus non è ammesso il trasporto bici.

I bus effettuano fermata nei piazzali antistanti le stazioni, ad eccezione di:

Pisa San Rossore: Piazza Manin/angolo via Bonanno Pisano; San Giuliano Terme: bivio stazione palina TPL


